附件1

[bookmark: _GoBack]2019年国际事务高端法律硕士暑期项目报名表
	姓名
	
	性别
	
	学号
	
	此处请粘贴
电子照片

	电子邮箱
	
	手机号码
	
	

	本科毕业学校及专业
	
	

	英语能力
（请注明英语考试种类及成绩）
	
	

	个
人
简
历
及
自
我
介
绍
	 

	报
名
课
程
	（可选择全部或部分课程报名）

1.
2.
3.
4.


注：请报名同学于2019年6月25日16：00前，将电子版报名表发送至fashuojkb@126.com，主题注明：姓名-2019年国际事务高端法律硕士暑期项目报名。
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